
Plecak Królowej Śniegu dla Dziewczynek -
Idealny do Szkoły i na Wakacje
Indeks: 800927 Producent: Manufacturer Kod producenta: 785-4345

Cena: 192.00 zł

Opis

mybagstory - Plecak szkolny dla dziewczynek Królowej
Śniegu - Dziecka - Szkoły Podstawowej - Przedszkola -
Przedszkola - Przedszkola - Żłobek - Dziewczynka - Rozmiar
37 cm - Regulowane ramiączka -
Producent: Manufacturer

SKŁAD: Różowy tornister z wizerunkiem Królowej Śniegu. Tornister szkolny dla dzieci. Ten tornister zawiera 2
przegródki. Kieszenie są zabezpieczone zamkniętą klapką z dwoma klipsami. Jest to odpowiednia torba dla dzieci od
przedszkola do szkoły podstawowej. Idealnie nadaje się do organizacji i przechowywania.
Duża pojemność: 34 cm x 37 cm x 12 cm. Wewnętrzny schowek nadaje się do książek, przekąsek, dwóch małych
zeszytów, dwóch książek i butelki z wodą. Jest to wygodny sposób na przechowywanie rzeczy dziecka (rysunki,
książki, ciasta itp.). Torba może pomieścić notatnik A4 (21 x 29,7 cm).
PASKI : Dzięki regulowanym paskom Twoje dziecko będzie mogło łatwo wkładać i zdejmować torbę, torbę można
również nosić na plecach i dopasować do preferencji dziecka. Wyściełane paski na ramię są idealne do codziennego
użytku tornistra!
LEKKI: Plecak dziecięcy jest łatwy do czyszczenia, wykonany jest z wodoodpornego i lekkiego wytrzymałego poliestru.
Plecak dziecięcy jest idealny dla dzieci od przedszkola do szkoły podstawowej lub na wakacje. Regulowane paski
ograniczają wagę przez cały dzień aktywności.
Zalecany wiek: Torba jest idealna dla dzieci w wieku od 5 lat. Ten uroczy tornister Królowa Śniegu jest idealnym
prezentem dla dzieci.

Nazwa modelu: Cartable
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: SKŁAD: Różowy tornister z wizerunkiem Królowej Śniegu. Tornister szkolny dla dzieci.
Ten tornister zawiera 2 przegródki. Kieszenie są zabezpieczone zamkniętą klapką z dwoma klipsami. Jest to
odpowiednia torba dla dzieci od przedszkola do szkoły podstawowej. Idealnie nadaje się do organizacji i
przechowywania., Duża pojemność: 34 cm x 37 cm x 12 cm. Wewnętrzny schowek nadaje się do książek, przekąsek,
dwóch małych zeszytów, dwóch książek i butelki z wodą. Jest to wygodny sposób na przechowywanie rzeczy dziecka
(rysunki, książki, ciasta itp.). Torba może pomieścić notatnik A4 (21 x 29,7 cm)., PASKI : Dzięki regulowanym paskom
Twoje dziecko będzie mogło łatwo wkładać i zdejmować torbę, torbę można również nosić na plecach i dopasować do
preferencji dziecka. Wyściełane paski na ramię są idealne do codziennego użytku tornistra!, LEKKI: Plecak dziecięcy
jest łatwy do czyszczenia, wykonany jest z wodoodpornego i lekkiego wytrzymałego poliestru. Plecak dziecięcy jest
idealny dla dzieci od przedszkola do szkoły podstawowej lub na wakacje. Regulowane paski ograniczają wagę przez
cały dzień aktywności., Zalecany wiek: Torba jest idealna dla dzieci w wieku od 5 lat. Ten uroczy tornister Królowa
Śniegu jest idealnym prezentem dla dzieci.
Opis produktu: SKŁAD: Różowy tornister z wizerunkiem Królowej Śniegu. Tornister szkolny dla dzieci. Ten tornister



Rodzaj materiału 100% poliester

Wymiary plecaka 34 cm x 37 cm x 12 cm

Waga plecaka 738 gramów

Zalecany wiek Od 5 lat

zawiera 2 przegródki. Kieszenie są zabezpieczone zamkniętą klapką z dwoma klipsami. Jest to odpowiednia torba dla
dzieci od przedszkola do szkoły podstawowej. Idealnie nadaje się do organizacji i przechowywania. Duża pojemność:
34 cm x 37 cm x 12 cm. Wewnętrzny schowek nadaje się do książek, przekąsek, dwóch małych zeszytów, dwóch
książek i butelki z wodą. Jest to wygodny sposób na przechowywanie rzeczy dziecka (rysunki, książki, ciasta itp.).
Torba może pomieścić notatnik A4 (21 x 29,7 cm). PASKI : Dzięki regulowanym paskom Twoje dziecko będzie mogło
łatwo wkładać i zdejmować torbę, torbę można również nosić na plecach i dopasować do preferencji dziecka.
Wyściełane paski na ramię są idealne do codziennego użytku tornistra! LEKKI: Plecak dziecięcy jest łatwy do
czyszczenia, wykonany jest z wodoodpornego i lekkiego wytrzymałego poliestru. Plecak dziecięcy jest idealny dla
dzieci od przedszkola do szkoły podstawowej lub na wakacje. Regulowane paski ograniczają wagę przez cały dzień
aktywności. Zalecany wiek: Torba jest idealna dla dzieci w wieku od 5 lat. Ten uroczy tornister Królowa Śniegu jest
idealnym prezentem dla dzieci.
marka: mybagstory
rodzaj tkaniny: 100% poliester
rozmiar: Enfant
numer części: 785-4345
styl: Klasyczny
płeć docelowa: male
kolor: Królowe Śniegu - Różowy
nazwa typu elementu: Tornister szkolny
waga opakowania przedmiotu: 738 grams
producent: Manufacturer
liczba przegródek: 2
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3701656305880
zalecane węzły przeglądania: 20849316031
numer modelu: 785-4345
dział: Chłopcy
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: mybagstory - Plecak szkolny dla dziewczynek Królowej Śniegu - Dziecka - Szkoły Podstawowej -
Przedszkola - Przedszkola - Przedszkola - Żłobek - Dziewczynka - Rozmiar 37 cm - Regulowane ramiączka -
rodzaj paska: Regulowany
objętość pamięci: 15 liters
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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